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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01307007A

2. Emri i subjektit MURAT SAHIN DEMIR

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/2020

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime në fushën e trainimit dhe konsulencës për 
shëndetin dhe sigurinë në punë. Blerja dhe shitja e 
produkteve të sigurisë në punë. Botime të ndryshme për 
sigurinë dhe shëndetin. Menaxhimi i webeve dhe publikimi i 
lajmeve për shërbimet e shëndetsisë dhe sigurimit në punë. 
Menaxhim dhe trajnim ne fushen e emergjencave civile.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt LINZE Rruga 'Muhamet Deliu", Zona 
Kadastrale nr.2460, Nr.Pasurie 224/86+5-N2, Hyrja 5. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: oshaedu
Web site: www.oshaedu.com
E-Mail: muratsahindemir@gmail.com info@oshaedu.com 
Telefon:  0693505775 0677304990

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445669-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471082-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32299301-317C-45F6-9DDE-4913D9F43089
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i Emrit Tregtar dhe i adresës së internetit. 
Website ishte            ("")          u be            ("www.oshaedu.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("oshaedu")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792006-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i adreses 
kryesore.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0677304990")         
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e trainimit dhe konsulencës për shëndetin dhe 
sigurinë në punë. Blerja dhe shitja e produkteve të sigurisë në punë. Botime të ndryshme 
për sigurinë dhe shëndetin. Menaxhimi i webeve dhe publikimi i lajmeve për shërbimet e 
shëndetsisë dhe sigurimit në punë.")          u be            ("Shërbime në fushën e trainimit 
dhe konsulencës për shëndetin dhe sigurinë në punë. Blerja dhe shitja e produkteve të 
sigurisë në punë. Botime të ndryshme për sigurinë dhe shëndetin. Menaxhimi i 
webeve dhe publikimi i lajmeve për shërbimet e shëndetsisë dhe sigurimit në punë. 
Menaxhim dhe trajnim ne fushen e emergjencave civile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
'Muhamet Deliu", Zona Kadastrale nr.2460, Nr.Pasurie 224/86+5-N2, Hyrja 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.2, Rruga e Elbasanit, Ndërtesa Nr.202, Hyrja 2, Kodi Postar 1003;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69E23DD-556E-4FFF-ABD9-84A2C7B57A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20955D16-634C-45D8-9E41-1F7984340950

